lBlrttlar Dlai

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

INDICAÇÃO N" 297t2023

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno, a seguinte

tndicação a seÍ encamiúada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitândo o estudo de viabilidade para a criação do Conselho Municipal da

Juventude.

Justilicativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Munieipal de Simão Dias/SE,01 de agosto de 2023,

Geraldo verra
Vereador

\&à

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

20

RurPrcliden,c vrrsr!, s/N-ccúrG.cEP 49480{00 - simio Dia.r-sE- T€Lr 79 - 3611-17t7- cNpJ J2.?{1.183/0001-92

a

Seúor Presidente,

L